
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 28. 3. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které 

se hraje v sobotu 29. března v 15.00 hodin. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče 

z Moravského Berouna. Občerstvení bude zajištěno.  

Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

Divadelní spolek Přáslavice vás srdečně zve v sobotu 29. března na komedii  

TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU. Představení se hraje na velkém sále a začátek je v 19.00 hodin. 

Vstup do sálu bude umožněn již od 18.00 hodin. Občerstvení je zajištěno.  

Přijďte se pobavit, zasmát a užít příjemný večer! 

 

 

ZELENINA JUVITA bude v pondělí 31. března prodávat certifikované sadbové brambory 

z Vysočiny, cibulku sazečku, česnek, cibuli, konzumní brambory, jablka, mandarinky  

a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, 

olejové svíčky a med.  

Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na tel. čísle 777 897 272.  

Prodej bude v době od 10.40 do 11.00 hodin. 

 

Kominictví Urbášek bude v naší obci ve středu 2. dubna provádět povinnou každoroční 

kontrolu a čištění komínů a spalinových cest, od spotřebičů na pevná a plynná paliva. 

Cena za čištění a kontrolu i se zprávou bude 450 Kč. Zájemci si mohou službu objednávat 

na tel. čísle 703 474 344. Po domluvě je možné provést i frézování, vložkování a výstavbu 

nových komínových těles. 

 

 

 

SBĚRNÝ DVŮR Přáslavice bude od 31. března v pondělky opět OTEVŘENÝ.  

Provozní doba sběrného dvora je: 

 pondělí, středa 15.00 - 17.00 hodin  

sobota 9.00 - 11.00 hodin. 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


